

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. na zadanie pn.: „**DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA MIASTA JELENIA GÓRA ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA**”
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.74.2022.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Ad. a) Zamawiający informuje, że nie posiada statusu wytwórcy, o którym mowa w Ustawie z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2022 r. poz. 1378 z późn. zm.) w zakresie punktów poboru energii objętych niniejszym postępowaniem.

Ad. b) Zamawiający informuje, że nie posiada statusu prosumenta, o którym mowa w Ustawie z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2022 r. poz. 1378 z późn. zm.) w zakresie punktów poboru energii objętych niniejszym postępowaniem.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy nie planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energii z innego źródła wytwórczego w zakresie punktów poboru energii elektrycznej objętych niniejszym postępowaniem.

PYTANIE NR 3

W związku z nadal obowiązującą tarczą 2.0, obniżającą akcyzę i podatek min. na energię elektryczną zwracamy się zatem z pytaniem jaką stawkę VAT należy zastosować przy przeliczeniu wartości zamówienia?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający informuje, że do obliczenia ceny i porównania ofert Wykonawca zobowiązany jest przyjąć podstawową stawkę podatku VAT w wysokości 23%.

W okresie obowiązywania umowy Wykonawca będzie rozliczał się wg obowiązujących stawek podatku VAT.

PYTANIE NR 4

Z kim Macie Państwo podpisaną umowę na dystrybucję energii elektrycznej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zamawiający informuje że powyższa informacja zawarta została w punkcie 15 TOMU III SWZ Opis przedmiotu zamówienia: „15. Miasto Jelenia Góra oraz jednostki organizacyjne Miasta przeprowadziły w roku 2013 procedurę rozdziału umów kompleksowych zakupu i dystrybucji energii elektrycznej. Umowy dystrybucyjne zostały zawarte z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, tj. TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Jeleniej Górze na czas nieokreślony.”

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Anna Tokarczyk

Przewodniczący komisji przetargowej